TOUR BD 947VA-M

@ au dessus du banc mm
Distance entre pointes mm
Largeur du banc mm
Course chariot transversal mm
Course du chariot supérieur mm
Course du trainard mm
Cone de la broche

Alésage de broche mm

6 vitesses tpm
Changement de vitesse
Cone poupée mobile
Course poupée mobile mm
Alésage poupée mobile mm
Dimension maxi outils mm
Filtage en Pouce

Filetage métrique

Vitesses d'avance

@ vis mere

Voltage

Puissance

Dimensions m

Poids kg

300
700
155
174
79
660
CM4
&38mm
100 - 2000tpm
Variable
CM-3
80
38
8
12-96 TPI
0.25~2.5mm
0.03 or 0.3mm
20
230V 1ph
1.5kw
1420x620x560mm
270KG

Accessoires standards

Tourelle a changement rapide
Mandrin 3 mors @160mm
Pointe seche CM-2
Pointe seche CM-4

Jeu de pignons

Protection de la vis mere
Eclairage zone de travail
CE standard

Socle

Protecteur mandrin asservi
Transformateur 24V

Frein a pied

Septembre 2016




