## TOUR BD 947VA-M



Ø au dessus du banc mm	300
Distance entre pointes mm	700
Largeur du banc mm	155
Course chariot transversal mm	174
Course du chariot supérieur mm	79
Course du trainard mm	660
Cone de la broche	CM4
Alésage de broche mm	Ø38mm
6 vitesses tpm	100 - 2000tpm
Changement de vitesse	Variable
Cône poupée mobile	CM-3
Course poupée mobile mm	80
Alésage poupée mobile mm	38
Dimension maxi outils mm	8
Filtage en Pouce	12-96 TPI
Filetage métrique	0.25~2.5mm
Vitesses d'avance	0.03 or 0.3mm
Ø vis mère	Ф20
Voltage	230V 1ph
Puissance	1.5kW
Dimensions m	1420x620x560mm
Poids kg	270KG
·	•

## Accessoires standards

Accessoires standards		
Tourelle à changement rapide	Oui	
Mandrin 3 mors Ø160mm	Oui	
Pointe sèche CM-2	Oui	
Pointe sèche CM-4	Oui	
Jeu de pignons	Oui	
Protection de la vis mère	Oui	
Eclairage zone de travail	Oui	
CE standard	Oui	
Socle	Oui	
Protecteur mandrin asservi	Oui	
Transformateur 24V	Oui	
Frein à pied	Oui	

Septembre 2016